VINS - VINOS - WINES

BLANC / BLANCO / WHITE E é
PROTOCOLO (Eco) - Castilla - Airen i Macabeu 3.60€ 14€
CAN'ESTRUC BLANC - Catalunya - Garnatxa , Muscat 3,90€ 16€
VAILET - Emporda - Garnatxa blanca, macabeu 4.20€ 18€
FELINES JOURDAN - Pays d’Oc - Chardonnay 18€
VINOMI (Eco) - Penedés - Xarel-lo i xarel-lo vermell 22€
COLORS - Costers del Segre - Macabeu, chardonnay 20€
EL PERRO VERDE - Rueda - Verdejo 24€
NEGRE / TINTO / RED g é
PROTOCOLO (Eco) - Castilla - Tempranillo 3.60€ 14€
CA N’ESTRUC BLANC - Catalunya - Garnatxa, Syrah 3,90€ 16€
BACHELLERY - Pays d’Oc - Pinot Noir 20€
BENVINGUT (Eco) - Penedés - Merlot 22€
MINERAL - Montsant - Carinyena, Garnatxa 24€
LA MONTESA - Rioja - Garnatxa 26€
PETALOS DEL BIERZO - Bierzo - Mencia 26€
VIZCARRA - Ribera del Duero - Tinta Fina 28€
ROSAT / ROSADO / ROSE i é
ATREVIT (Eco) - Penedés — Merlot 3.90€ 16€
SAINTE BEATRICE - Vin de Provence - 450€ 20€
ESPUMOSO / SPARKLING i é
FONTALLADA - Brut Nature 3.90€ 16€
DESCREGUT - Brut Nature 22€
LEOPARDI - Llopart 35€
DELAMOTTE - Champagne 45€
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CERVESES / CERVEZAS
BEERS

TURIA Copa

DAMM Copa

DAMM LEMON Botella / Bottle
DAMM FREE Botella / Bottle
SINGHA Botella / Bottle
TIGER Botella / Bottle

AIGUA Acabada de fer
AGUA Acabada de hacer
WATER Filtered on site

NATURAL
GAS / SPARKLING

INFUSIONS
CAFE / COFFEE
TAILLAT / CORTADO

:

REFRESCS / REFRESCOS

2 SOFT DRINKS
20cl  33cl COCA-COLA
FANTA
2.00€ 3.20€
180€  3.00€ NESTEA
2 60€ AQUARIUS
2.80€
3.60€
ROYAL BLISS
3.60€
TONICA
TONICA YUZU
TONICA BERRY
SUCS / ZUMOS
JUICES
TARONJA / NARANJA
1.90€ ORANGE
2.20€ PINYA / PINA
PINEAPPLE
PRESSEC / MELOCOTON
2.20¢€ PEACH
1.60€
1.80€
KOH-CTAILS
MAI THAI 6.00€
KOH-NDAL TONIC 5.50€
MOJITO Classic 5.50€
MOJITO Strawberry 5.50€

e

2.70€
2.70€
2.70€
2.70€

2.70€
2.80€
2.80€

2.70€

2.70€

2.70€



